MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO-UAEADTEC

PORTARIA Nº 30/2023 - CGCG-UAEADTEC (11.01.35.03)

 23082.016102/2023-84Nº do Protocolo:
Recife-PE, 07 de junho de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 044/2023, de 7 de junho de 2023.

A Diretora-Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11 de outubro de 2022,
publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, tendo em vista o que consta no art. 1º da Instrução Normativa nº 001 de 06 de
novembro de 2013 e no art. 10º da Resolução CONSU nº 119/2021, RESOLVE:

Art. 1º Designar, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a Distância e
Tecnologia, a Comissão de Planejamento Estratégico da UAEADTec, composta pelos
seguintes membros:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Renata Câmara de Almeida Mendonça 1731091 Presidente
Aliete Gomes Carneiro Rosa 2536442 Membro Titular
Carolina Barbosa Mesquita de Andrade 7321607 Membro Titular
Carolina Santos Bakun 1997304 Membro Titular

Elidiane Suane Dias de Melo Amaro 1807212 Membro Titular
Francisco Luiz dos Santos 1227413 Membro Titular
Juliana Regueira Basto Diniz 3356052 Membro Titular

Renata Andrade de Lima 1765198 Membro Titular
Rodrigo Gomes de Lucena - Discente

Art. 2º A Comissão atuará com carga horária de 2h semanais e terá mandato de dois
anos, permitindo-se uma recondução, por igual período.

Art. 3º Esta Portaria é substitutiva à de nº 16/2021 DGA/UAEADTec.

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 16:09)
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL

DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###072#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp 30 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/06/2023 2549e644a1

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf